АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016 №1973        							            г. Белокуриха

Об организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, руководствуясь ч.ч. 11, 14 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить комитет по управлению имуществом города Белокурихи полномочиями по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом в соответствии с лотом № 1: 659900, город Белокуриха, ул. Мясникова, д. 26.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами согласно приложению.
3. Комитету по управлению имуществом города Белокурихи обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации города www.belokuriha-gorod.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи        Л.Г.Романенко.

	Первый заместитель
главы администрации города
по общим вопросам

А.В.Киунов

Приложение
 к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края
 от ____2016 № ____

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами

А.В. Киунов – первый заместитель главы администрации города по общим вопросам, председатель комиссии;
Л.Г. Романенко - председатель комитета по управлению имуществом города Белокурихи, заместитель председателя;
Н.Б. Яманова – заместитель председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
М.В. Фомичев  – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края;
 А.В. Романенко – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края;
А.М. Макаров – начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;
Е.Д. Зибзеев – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике города Белокуриха;
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;
А.С. Стариков – заведующий отделом развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации;
О.А. Дворецкая – начальник отдела архитектуры и градостроительства;
О.В. Кривенко – председатель комитета по экономике и труду.

	Первый заместитель
главы администрации города
по общим вопросам

А.В.Киунов